
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/296/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/138/2020 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 25 czerwca 2020 roku 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń szkolnych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Jutrosin oraz wysokości opłat za korzystanie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2020 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Jutrosin 

oraz wysokości opłat za korzystanie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Jutrosinie zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Przedmiot wynajmu Stawka opłaty za korzystanie 

1. Sala gimnastyczna/sportowa wraz z infrastrukturą socjalną 

(toalety, szatnie) 

55 zł za każdą godzinę zegarową 

2. Sala lekcyjna 30 zł za każdą godzinę zegarową  

3. Sala komputerowa 50 zł za każdą godzinę zegarową  

4.  Miejsce pod automaty 80 zł/ m2/ miesiąc 

5. Pozostałe pomieszczenia 25 zł za m2/ miesiąc 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jutrosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Fabian Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9637


		2022-12-14T13:51:03+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




